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LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH | GEOTECHNIKI (LZK)

Warszawa, 12.10.2017r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-01950/17/Z00NZK

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, Whkrety do plyt G-K fosfatowany 3,5x25 mm do metalu produkgji:
ktérego probke poddano badaniu: KLIMAS Sp. z 0.0., Kuznica Kiedrzynska, 42-233 Mykanow,

ul. W. Witosa 135/137
Nazwa i adres zlecajgcego Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: 40-024 Katowice, ul. Powstarncow 41a
Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe Daniel Dudek — starszy specjalista inzynieryjno—techniczny

przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania u sprzedawcy: LEROY-MERLIN POLSKA Sp. z 0.0. ul. Targowa 72, 03-734
prébki: Warszawa, sklep: Katowice, ul. Alpejska 4 , 40-001 Katowice
2. Data pobrania 24.07.2017 r.;* nr protokotu WINB-WWB.7782.1.44.2017.DP

probki: zgodnie z
protokotem pobrania

3. Data dostarczenia 24.07.2017 r.;
probki:

4. Oznaczenie producenta:

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej
albo inny element identyfikujacy:

pobrania z dnia 24.07.2017 r.
probki:

nr protokotu

przyjecia LZK00-01950/17/Z00NZK
probki:

Klimas Sp. z 0.0., KuZnica Kiedrzynska, 42-233 Mykanow,
ul. W. Witosa 135/137

wg DWU niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:
Typoszereg: KGM/KSGM/KMGM (3,5-4,8x25-120)
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6. Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje:

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z
ktérej pobrano prébke:

9. Wielkoé¢ (ilo$¢, masa, objeto$¢) probki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub
inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli
zostalo wykonane poza siedzibg
laboratorium):

nie wystepuje

Pudetko tworzywowe, banderola Slgskiego Wojewddzkiego
Inspektora Nadzoru Budowlanego z napisem prébka wyrobu
budowanego”, a takze pieczatkg z podpisem pracownika
Plomba VOID z
Nadzoru

dokonujgcego zabezpieczenia. logiem

Wojewodzkiego Inspektoratu Budowlanego

w Katowicach oraz nr 0127

31 pudetek tworzywowych po 1 kg (ok. 740 sztuk)

100 sztuk

art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach
budowlanych (t.j., Dz. U z 2016r. poz. 1570), prébke wyrobu
budowlanego pobrano zgodnie z rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury budownictwa z dania 23 grudnia 2015r. w
sprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzanych do
obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. poz.
2332)

12.09.2017

nie dotyczy
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan.

Ogledziny: Stan i wielko$¢ ilo$¢ prébki umozliwia wykonanie badan zgodnie ze specyfikacjami
Badania fizyczno-chemiczne:
Tablica nr 1

Lp. Cecha badana Wynik badania Metoda wedtug

Whytrzymato$é na zginanie

) S 50 x brak rys i zarysowari PN-EN 14566+A1:2012
(zachowanie przy zginaniu)

Informacje dotyczace badania:

Podtoze: drewno konstrukcyjne kl. C24

Glebokos¢ osadzenia her: 14,0 mm

Wymagane warunki $rodowiskowe: badania przeprowadzono w temperaturze + 21 0°c

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/préobki kontrolnej wyrobu
budowlanego” nr WINB-WWB.7782.1.44.2017.DP.

Tablica nr 2

1 2 3 4 5 6
" i Wartosé Kryterium zawarte w
chaf::temcsiaka Badana cecha bv:g:r‘:i(a podana w DWU specyfikacji technicznej Ocena
rysty Nr 1/8Z/16 PN-EN 14566+A1:2012
w fos¢ na S¢ inani
ytrzylm =i Wytrzyma}.osc i spetnia spetnia spetnia Zgodny*
zginanie (zachowanie przy zginaniu)

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczaca partii wyrobu budowlanego, z kt6rej pobrano probke, dotyczg tylko
pobranej prébki.

Starszy specjalista ingynieryjno-techniczny

Zaxtad Konstrukcji Budowlanych i Geotechniki Osoba autoryzujaca raport:
Pracownia Badars Konstrukcji, Betonu, iedzial jakosé
tacznikéw i Podioza Budowlanego Osoba odpowiedzia naL?:(J
w laboratorium '
Tytut, Imie i Nazwisko Tytut, Imie i Nazwisko
mgr inz. Mariusz Wotyniak
! ud ) : onz—
Podpis
Podpis

BRI RN 1 K
Laboratorivm Konstrukeji BudNanych
.\\ i
dr inz. Artur Piekarczuk
Podpis
(Imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

(Podpisy przeprowadzajacych badania)

Laboratorium oswiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wyfgcznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w calosci.



